
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS DE MINAS – UNIPAM 

Recredenciado pela Portaria nº 114 de 23/01/2020 

MANTIDO PELA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE PATOS DE MINAS – FEPAM 

 
PORTARIA Nº 3487/2025 

 

 

Homologa resultado de processo seletivo 

 
 

A Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Patos de Minas – 
UNIPAM, tendo em vista o que dispõe Resolução CON/UNIPAM nº 845/2024, 

 

                                             RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar o resultado do processo seletivo para contratação de professor, aberto 

pelo Edital nº 494, de 26 de novembro de 2025. 

 

Curso: Fisioterapia 

Vagas: 02 (duas) vagas 

 
 

Disciplina: Estágio em Fisioterapia na Saúde do Trabalhador 

Candidatos (as) Classificação Média Final 

***667***14  1º 187 
***440***32 2º 117  

 

Disciplina: Práticas em Fisioterapia 

Candidatos (as) Classificação Média Final 

***361***45 1º 198,3 
 
 

Patos de Minas, 09 de dezembro de 2025. 

 

______________________________________ 

Prof. Maria Marta do Couto Pereira Rodrigues 

Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão 


